
Ред бр.

Регистер на осигурителни 

БРОКЕРИ во ЦВО Брокер 

Охрид

РБС
Решение 

бр.

Датум на 

решение
Телефон Контакт

Датум на почеток на работа во

 ЦВО Брокер Охрид 

1 Верица Пешевска ОБ-0288
 07-3-213 25.03.2013 046-262-884 info@cvobrkoer.mk 19.03.2013

2 Ангелоска Македонак ОБ-0289 07-3-212 25.03.2013 046-272-929 info@cvobrkoer.mk 19.03.2013

3 Алан Каоу ОБ-0440 УП 19-3-7 10.02.2016 046-262-884 info@cvobrkoer.mk 03.01.2015

последно ажурирање: петок, 21 јануари 2022
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